
2019年 11月吉日 

SHOOTINGSTAR CLUB会員様 各位 

株式会社シューティングスター  

代表取締役 錦野 誠  

 

経営者・専門家と学生がつながるＰクラブ定例会のご案内 

 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度成長への新たな場づくりとして、経営者（PRESIDENT）・専門家（PROFESSIONAL）の情熱（PASSION）を 

チカラ（POWER）に変える人間力向上コミュニティ・P クラブがスタートしました。 

今回の企画は次世代の人材育成も兼ねて大学生達に運営を担っていただきます。 

大学生達には実践を通じて、マーケティングや企画、コミュニケーションスキルを学んでいただきますが、

社会人の皆様には、社会人として役立つノウハウ、体験を与える中で、新たな発想と発信力を得ていただけれ

ば幸いです。経営者および準ずる責任者の方はぜひこの機会に定例会にご参加ください。 

 

記 

 

★【11月 22日（金）】 『 Pクラブ定例会（11月） 』★ 

⚫ 日時：11月 22日（金） 17時 45分受付 18：15～20：15 

⚫ 参加費：学生無料 ・ 社会人 2,000円 

 

【場 所】 大阪府大阪市北区大深町 4番 20号グランフロント大阪南館 1階 

「パナソニックセンター大阪1階セミナールーム」 

（アクセス）：ＪＲ大阪駅 徒歩 1分 阪急・地下鉄御堂筋線「梅田」駅 徒歩 3分 

  

【対 象】 経営者および準ずる責任者  （定員最大 30 名の為、先着順）  

 

※ 当日キャンセルの方はキャンセル料（全額）かかりますのでご注意ください 

皆様の参加お待ちしております。宜しくお願い申し上げます。 

以上 


